بیانیه جمعی از زندانیان سیاسی
زن زنـدان اویـن در اعتـراض بـه

اعدام شیرین علم هولی
دوشنبه ٣ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۴ می ۲۰۱۰

متن بیانیه:

بسم الحق
در رفتن جان از بدن گویند هر نایی سخن/ من خود به چشم خویشتن

دیدم که جانم می رود

آن گونه خندان و تیزپا که شیرین رفت، گویی به فتح یکی دیگر از
قلههای صعب العبور کردستان میرود، که بازگشتی از آن نیست. تپههای
اوین در سحرگاه ۱۹ اردیبهشت بار دیگر شاهد طلوع خورشید در برابر
خود و از آستانهی چوبههای دار بود.